
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Årsmøte i Nordreisa IL fotball 
Torsdag 27. februar-14 kl. 18.00 på Nordreisa videregående skole 

 

Saksliste 
 
SAK 1. Godkjenning av fremmøte representanter 
Det møtte 23 personer på årsmøtet, fem av de oppmøtte er ikke stemmeberettigede. 
 
SAK 2. Godkjenning av innkalling 
Innkalling godkjent. 
 
SAK 3. Godkjenning av saksliste. 
Anmerking på sak 15: Oppsettet under denne saken kan ikke godkjennes og må 
strykes for at sakslista kan godkjennes.  
Vedtak: Oppsettet under sak 15 strykes. 
 
SAK 4. Valg av møteleder, referent, og 2 representanter til å underskrive 
protokollen 
Møteleder: Ann-Hilde Johansen 
Referent: Jorunn Severinsen 
Underskrift protokollen: Theodor Gamst og Marius Johansen 
Enstemmig vedtatt 
 
SAK 5. Årsberetning A-lag 
Marius Johansen gikk gjennom den sportslige årsmeldinga for A-laget. 

 Kommentar på rapport fra leder for A-laget, ang. utsagn om hovedstyret og A-
laget. Denne saken ble ferdig 10. februar i møte, og regnes ikke som en sak i 
dag. 

 Kommentar på at medlemmer ikke har betalt treningsavgifter til fotballgruppa. 
Styret i fotballgruppa har laget retningslinjer for dette årets sesong, og et av 
kravene er at alle skal ha betalt før de får trene og spille kamp. Dette på 
grunn av at de ikke har lov til å spille kamper etter Nordreisa IL sine vedtekter, 
og de er heller ikke forsikret. 

 Kommentar på at styret i fotballgruppa ikke har bidratt nok når det gjelder å 
involvere aldersbestemte spillere som f. eks. ballgutter/jenter, og rundt det å 
skape gode rammer rundt A-lagskampene. 

 
 
 
 
 



 

 

SAK 6. Årsberetning aldersbestemt  
Ann-Hilde Johansen gikk gjennom årsberetninga for aldersbestemt fotball. 

 Kommentar på at det er viktig at alle lag har foreldre som engasjerer seg, og 
at det er nok trenere og ressurspersoner rundt lagene. Det er for lite med en 
trener på et lag. Forslag om at på foreldremøtene i forkant av poengterer 
viktigheten av en engasjert foreldregruppe, og at klubben tilbyr kurs til trenere 
slik at de føler seg kompetente til å være trenere også når spillerne blir eldre.  

 Kommentar på at både trenere og de som har styreverv, må kurses i 
styrearbeid. 

 
SAK 7. Årsberetning fotballgruppe 
Lars Høgbakk gikk gjennom den generelle årsberetninga for fotballgruppa. 

 Kommentar på at referatene fra fotballgruppa. Vedtakene kommer ikke tydelig 
nok frem , og det er viktig at vedtakene kommer tydelig fram i referatet. 

 Kommentar på at saker ikke skal tas opp i media. Det kommer ikke noe godt 
ut av det. 

 Kommentar på at det er viktig med kontinuitet i fotballgruppa, både med 
hensyn til leder og styremedlemmer. I 2013 har fotballgruppa vært ekstra 
uheldig med at det er blitt byttet leder tre ganger. 
 

SAK 8. Sportslig beretning – Sportsplan 
Lars Høgbakk informerte litt om sportsplanen, og at den skal evalueres. Sportsplanen 
bør vedtas hvert annet år. Den ble vedtatt på årsmøtet i 2013, og bør vedtas på nytt 
på årsmøtet i 2015.  
Formålet med sportsplanen ble repetert. 

 Kommentar på at sportsplanen også er viktig for foreldre, for å skape en 
ønsket kultur i fotballgruppa. 

  
Vedtak: Sportsplanen vedtas på årsmøtet i 2015. 
 
SAK 9. Regnskap 2013 
Lars Høgbakk gikk gjennom regnskapet for 2013. 

 Kommentar på at inntektene fra St. Hansturneringa ikke er med i regnskapet. 
Regnskapet fra St. Hansturneringa blir lagt ut på nett i etterkant av dette 
møtet. 

 Kommentar på at regnskapet må ses i sammenheng med budsjettet og 
tidligere regnskap. 

 Kommentar på at det er viktig at trenere blir lønnet fordi det blir brukt veldig 
mye tid når man er A-lagstrener. 

  
Vedtak: Det framlagte budsjettet godkjennes. Regnskapet/budsjettet og årsrapport 
fra St. Hansturneringa legges ut på nettet i etterkant av møtet. 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

SAK 10. Budsjett 2014 
Lars Høgbakk gikk gjennom budsjettet for 2014. 

 Investeringer/oppgraderinger som fotballgruppa ønsker å gjøre, skal opp i 
hovedlaget slik at det kan koordineres med andre planer for 
investeringer/oppgraderinger. 

 Endringer i budsjettet må rapporteres inn til hovedstyret i så god tid som mulig. 
 

Vedtak: Det framlagte budsjettet for 2014 godkjennes. 
 
SAK 11. Medlemskontigent og treningsavgift (se forslag nederst) 
Ann Hilde gikk gjennom bakgrunnen for endringen av medlemskontigenten og 
treningsavgiften.  
Forslag 1: Øking i treningsavgifter og gruppekontigenter som beskrevet nedenfor. 
 
Mot forslag (forslag 2): Turneringer inkluderes ikke i gruppekontigenten . 

  
Vedtak: Forslag 1  vedtatt med 10 stemmer mot 6. 
 
 

Innkomne saker: 
SAK 12. Endring av draktdesign 
Innføring av nytt design på draktene, anbefaler å bytte til de draktene som A-laget 
har brukt, dette pga, de er flotte (svart og hvit stripete), de er lettere å holde ren og 
skitten vises ikke like godt på dem. Anbefaler å fase ut de hvite og kjøpe inn de 
stripete etterhvert som de gamle skiftes ut. Kostnadene blir ikke større da det 
allikevel byttes ut drakter hvert år, i en periode blir det brukt begge deler. 
 
Forslag 1: Styrets forslag til vedtak: Fotballgruppa gis myndighet til å behandle saken 
i etterkant, og da i samarbeid med håndballgruppa. 
 
Forslag 2: Motforslag: Vi beholder den eksisterende drakten med hvit overdel og 
svarte shortser. 
 
Vedtak: Forslag 1:  Fotballgruppa gis myndighet til å behandle saken i etterkant, og 
da i samarbeid med håndballgruppa . Vedtatt med 9 stemmer mot 8. 
 
 
SAK 13. Idrettskolen  
Fotballgruppas posisjonering i forhold til oppstart av 2005 spillerne. Forslag som er 
kommet inn: Det foreslås at den eldste årsgruppa i idrettskolen, går ut av 
Idrettsskolen / får trene med laget sitt når de begynner å trene, dvs i januar d.å. En 
trening som ikke kommer inn konflikt med noen annen trening, verken i idrettsskolen 
eller annen trening. 
 
Forslag 1:Styrets forslag til vedtak: I møte 10. februar ble fotballgruppa enig om å 
følge idrettsskolen sitt årshjul. Det innebærer at 2005 spillere starter trening 1. april. 
De som ikke er medlemmer av Idrettskolen melder seg på gjennom fotballgruppa og 
starter trening 1. april.  
 



 

 

Forslag 2: Forslag til evaluering gjeldene for neste sesong: Innad i klassene skal alle 
barn gis et likeverdig tilbud. Det innebærer at alle som tilhører minigutter/jenter skal 
kunne starte på trening samtidig. Det forutsettes at treningstidspunkt tilrettelegges 
slik at det ikke kolliderer med Idrettsskolen.  
 
Vedtak: Forslag 1.Fotballgruppa følger Idrettsskolens årshjul. De som ikke er medlem 
av Idrettskolen,  starter fotballtrening 1. april og da gjennom fotballgruppa. Dette 
gjelder årskullet født 2005. Styrets forslag til vedtak vedtatt med 9 mot 6 stemmer. 
 
 
SAK 14. Styresammensetning - hovedlag  
Styresammensetning i hovedstyre, Alle undergrupper har en representant i 
hovedstyret uavhengig av hvor mange medlemmer dem har. 
Forslag til forandring: Ski og fotball som har flest medlemmer bør få 2 medlemmer 
hver, men siden styret er stort allerede må det kanskje gjøres sånn at dem får 2 
stemmer hver. 
 
Styrets forslag til vedtak: Fotball får inn to representanter i hovedstyret. 
 
Vedtak: Vi foreslår at fotball får inn to representanter i hovedstyret. Vedtatt med 13 
mot 3 stemmer. 
 
 
 
SAK 15. Valg av styre  
 
Ann Hilde Johansen – må velges ny 
Lars Eirik Høgbakk – nestleder – tar gjenvalg 
Jorunn Severinsen – styremedlem – Ikke på valg (1 år igjen) 
Kristoffer Selstrøm – styremedlem – Ikke på valg (1 år igjen) 
 
Valgkomiteen innstilling til leder: Lisbeth Albrigtsen 
 
Styret per i dag består av Lars Høgbakk, Jorunn Severinsen og Kristoffer Selstøm. 
Lars Høgbakk fungerer som leder fram til ekstraordinært årsmøte. Vi trenger flere 
flere styremedlemmer i styret. 
 
Vedtak: Valg blir utsatt til ekstraordinert årsmøte. 
 
SAK 16. Valg av valgkomite 
Henie Dalsaune. 
Vidar Nikolaisen hjelper med å finne en valgkomite. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Forslag til endring på treningsavgift og gruppekontigent 
  
Treningsavgift 
Minigutt/jente :             1250,- (ingen økning) 
Lillegutt/jente:              1250,- (ingen økning) 
Smågutt/jente:              1400,- (økning på 150,-) 
Gutt/Jente                    1400,-  (økning på 150,-) 
A-lag                           1400,- (økning på 150,-) 
   
Gruppekontigent 
Minigutt/jente                500,- økning på kr 350,- (i dag kr 150,-) 
Lillegutt/jente                500,- økning på kr 300,- (i dag kr 200,-) 
Smågutt/jente               650,- økning på kr 450,- (i dag kr 200,-) 
Gutt/jente                     650,- økning på kr 450,- (i dag kr 200,-) 
A-lag                            500,-  økning på kr 450-  (i dag kr 200,-)  
  
  
I denne økningen har vi inkludert hall-leie for spillerne og to turneringer (Lerøy og 
Bakkeby) 
Tidligere har oppmenn samlet inn penger fra spillerne, og tilbakemeldinger fra 
oppmenn er at det er en svært krevende jobb. 
Derfor foreslår vi å øke treningsavgift og gruppekontigent slik at oppmenn skal slippe 
arbeid med å kreve inn penger. 
  
A-laget har ikke påmeldingsavgift til turneringer. 
 
 
 
 
 
 
 
 


